2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10  марта  2020 г.

	№
	106/1461-4

	г. Тверь

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях подготовки проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосование), руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года №32-рп, территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Сформировать  группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:
- Огиенко Д.А. - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Московского района города Твери;
- Силич Д.С. - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Московского района города Твери;
-  Инвия Н.М. - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Московского района города Твери;
- Ксенженко Т.А. - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Московского района города Твери.
2. Назначить руководителем группы контроля за использованием ГАС «Выборы» Огиенко Дениса Андреевича, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Московского района города Твери.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик